

REKENING KORAN TABUNGAN

1510301066 CC : 00 IDR
 TEGUH RAHAYU SLAMET
 GETASAN RT 06/02 NGROPOH TEMANGGUNG 56271

PLAFOND : .00
 SALDO AKHIR : 18,000.00
 BLOKIR SALDO : .00
 SALDO YG DAPAT DIGUNAKAN : 17,999.00

01012024 sd 13112025

Page 1 of 1

TGL-TRN	KETERANGAN	MUTASI-DR	MUTASI-CR	SALDO-AKHIR
	Pindahan Saldo			0.00
08112024	Piutang (MR) No : 4710300189 An. TEGUH RAH		2,000,000.00	2,000,000.00
08112024	Biaya Administrasi An.TEGUH RAHAYU SLAME	44,000.00		1,956,000.00
08112024	Biaya Materai An.TEGUH RAHAYU SLAMET	20,000.00		1,936,000.00
08112024	Pendapatan Materai An.TEGUH RAHAYU SLAM	2,000.00		1,934,000.00
08112024	TEGUH RAHAYU SLAMET 03	43,000.00		1,891,000.00
08112024	TARTUN AN. TEGUH RAHAYU SLAMET	1,881,000.00		10,000.00
09122024	SETUN AN. TEGUH RAHAYU SLAMET		199,000.00	209,000.00
09122024	Angs(P-SI) No: 4710300189/08122024/001	199,000.00		10,000.00
15012025	SETUN AN. TEGUH RAHAYU SLAMET		199,000.00	209,000.00
15012025	Angs(P-SI) No: 4710300189/08012025/002	199,000.00		10,000.00
13022025	SETUN AN. TEGUH RAHAYU SLAMET		199,000.00	209,000.00
13022025	Angs(P-SI) No: 4710300189/08022025/003	199,000.00		10,000.00
15032025	SETUN AN. TEGUH RAHAYU SLAMET		199,000.00	209,000.00
15032025	Angs(P-SI) No: 4710300189/08032025/004	199,000.00		10,000.00
28042025	SETUN AN. TEGUH RAHAYU SLAMET		199,000.00	209,000.00
28042025	Angs(P-SI) No: 4710300189/08042025/005	199,000.00		10,000.00
28052025	SETUN AN. TEGUH RAHAYU SLAMET		199,000.00	209,000.00
28052025	Angs(P).No : 4710300189/08052025/006	199,000.00		10,000.00
30062025	SETUN AN. TEGUH RAHAYU SLAMET		199,000.00	209,000.00
30062025	Angs(P).No : 4710300189/08062025/007	199,000.00		10,000.00
31072025	SETUN AN. TEGUH RAHAYU SLAMET		200,000.00	210,000.00
31072025	Angs(P).No : 4710300189/08072025/008	199,000.00		11,000.00
14082025	SETUN AN. TEGUH RAHAYU SLAMET		200,000.00	211,000.00
14082025	Angs(P-SI) No: 4710300189/08082025/009	199,000.00		12,000.00
10092025	SETUN AN. TEGUH RAHAYU SLAMET		199,000.00	211,000.00
10092025	Angs(P-SI) No: 4710300189/08092025/010	199,000.00		12,000.00
23102025	SETUN AN. TEGUH RAHAYU SLAMET		400,000.00	412,000.00
23102025	Pelunasan(P).No : 4710300189 An. TEGUH R	394,000.00		18,000.00
		4,374,000.00	4,392,000.00	